
Администрация городского округа город Рыбинск 

Ярославской области 

Департамент по физической культуре и спорту 

ПРИКАЗ 

От 30.05.2024 № 03-06/10 

О присвоении спортивных разрядов 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденной приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255, руководствуясь условиями и 

требованиями Единой Всероссийской спортивной классификации, утверждённой 

результатами выступлений в соревнованиях, приказом Департамента по 

физической культуре, спорту и молодежной политике от 13.07.2015 № 02-01/201 
«О порядке присвоения спортивных разрядов и квалификационных категорий 

спортивных судей», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить второй спортивный разряд следующим спортсменам: 

№ Фамилия, имя Вид спорта Спортивная организация 

оп 

1 Ажи:ханов Глеб Григорьевич Хоккей МАУДОСШ№9 

2 Балдыч Михаил Дмитриевич Хоккей МАУДОСШ№9 

3 Болхов Михаил Романович Хоккей МАУДОСШ№9 

4 Голованов Даниил Максимович Хоккей МАУДОСШ№9 

5 Дудоров Никита Евгеньевич Хоккей МАУДОСШ№9 

6 Жилкин Михаил Сергеевич Хоккей МАУДОСШ№9 

7 Киракосян Александр Валерьевич Хоккей МАУДОСШ№9 

8 Коннов Данила Романович Хоккей МАУ ДОСШ№9 

9 Косяки.и Максим Юрьевич Хоккей МАУДОСШ№9 



10 Крамаров Макар Алексеевич Хоккей МАУДОСШ№9 

11 Красавин Артем Сергеевич Хоккей МАУДОСШ№9 

12 Кузьменко Даниил Андреевич Хоккей МАУДОСШ№9 

13 Курзин Ян Александрович Хоккей МАУДОСШ№9 

14 Лапин Максим Дмитриевич Хоккей МАУДОСШ№9 

15 Ляпин Мирон Дмитриевич Хоккей МАУДОСШ№9 

16 Муратов Егор Андреевич Хоккей МАУДОСШ№9 

17 Ремизов Ярослав Вадимович Хоккей МАУДОСШ№9 

18 Роганов Дмитрий Антонович Хоккей МАУ ДОСШ№9 

19 Сенатов Кирилл Александрович Хоккей МАУДОСШ№9 

20 Сергеев Станислав Михайлович Хоккей МАУДОСШ№9 

2. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам: 

№ Фамилия, 11мя Вид спорта Спортивная организация 

пп 

1 Бушков Глеб Евгеньевич Хоккей МАУДОСШ№9 

2 Галахов Илья Викторович Хоккей МАУДОСШ№9 

3 Грибков Илья Сергеевич Хоккей МАУДОСШ№9 

4 Зверев Иван Владиславович Хоккей МАУДОСШ№9 

5 Коt-rиссаров Егор Валерьевич Хоккей МАУДОСШ№9 

6 Новиков Даниил Романович Хоккей МАУДОСШ№9 

7 Паутов Никита Евгеньевич Хоккей МАУ ДОСШ№9 

8 Пахоменков Владимир Хоккей МАУДОСШ№9 

Александрович 



9 Платонов Дмитрий Алексеевич Хоккей МАУДОСШ№9 

10 Почуев Егор Романович Хоккей МАУДОСШ№9 

11 Седякин Савелий Александрович Парусный спорт МА У ДО СШОР «ТЕМП» 

12 Синюхин Михаил Максимович Хоккей МАУДОСШ№9 

13 Смирнов Леонид Максимович Хоккей МАУДОСШ№9 

14 Трошкин Александр Хоккей МАУДОСШ№9 
Александрович 

15 Тюшев Вадим Алексеевич Хоккей МАУДОСШ№9 

16 Федоров Иван Валерьевич Хоккей МАУДОСШ№9 

17 Филимонов Дмитрий 
Владимирович 

Хоккей МАУ ДОСШ№9 

18 Фурашов Максим Алексеевич Хоккей МАУДОСШ№9 

19 Хохонов Денис Максимович Хоккей МАУДОСШ№9 

20 Яковлев Даниил Дмитриевич Хоккей МАУДОСШ №9 

Директор Департамента О.Б. Кондратенко 


